
A
2 0 1 7

čas čas
min. min.

A Σ
dres č. G N 2' 2' 2' 2'

A

B

C

D

B Σ
dres č. G N 2' 2' 2' 2'

A

B

C

D

A B A B A B

A B

MU
žactvo žactvo
mladší starší

PU
dorost dorost
mladší starší

muži ženy

název soutěže:

číslo utkání:

rozhodčí

① = gól, 7 = neproměněný 7m hod, [4] = gól ze 7m hodu, D+ = diskvalifikace se zvláštní zprávou

před jménem hráče: H = hostování, C = cizinec (mimo EU), K = kapitán; čas time-outu: např. 45:30

vedoucí vedoucí 7m hodech:

zapisovatel delegát rozhodčí

odpovědný
B

výsledek po

výsledek po

  utkání:   utkání:  

p
o

če
t prodloužení:

p
o

d
p

is
y

p
o

 u
tk

á
n

í odpovědný
A

team time-out 3:

výsledek poločas

trenér: licence team time-out 1:

team time-out 2:

odpovědný vedoucí: podpis:

registrační 

číslo
příjmení a jméno vstřelené branky a 7m hody

TRESTY

D D+

team time-out 2:

team time-out 3:

odpovědný vedoucí: podpis:

trenér: licence team time-out 1:

B

registrační 

číslo
příjmení a jméno vstřelené branky a 7m hody

TRESTY

D D+

hlavní 

pořadatel: A B A

zapisovatel: delegát: průběh utkání

1.poločas 2.poločas
časoměřič: 

rozhodčí místo datum: čas:

domácí B hosté
počet

diváků:

ČESKÝ SVAZ HÁZENÉ

ZÁPIS O UTKÁNÍ V HÁZENÉ



A B

A B

A Bdatum:
podpisy 

rozhodčích

podpisy odpovědných vedoucích

   další sdělení rozhodčích (hodnocení utkání, mimořádné události, nedostatky a doporučení)

případné komentáře vedoucích družstev (zapisují pouze rozhodčí)

 zranění pokračoval

čas jméno hráče popis
ve hře?

podpisy odpovědných vedoucích
(při přímé D vždy podpis ZV obou družstev)

udělené diskvalifikace a disciplinární přestupky odebrání RP

čas jméno hráče / funkcionáře popis a zdůvodnění
ano-ne


